Tercio notādū: q̄ talis cleric⁹ qui facit furtū. homicidiū. vel hymōi. ille referi dz ad Ep̄m vel ad papā qui ip̄m degradat et postea iudicio seculari tradat ut pro suis cruciatur maleficijs. q̄t tunc non cleric⁹ sed laicus mesetur dici. Et ideo requiri vna cautela ad ista iam dicta q̄ clerici in ordib⁹ p̄stitutinon dānante iudicio seculari. et dato q̄ ip̄e clericus ess̄ male-

Summula Haymudi

factor adhuc nō dī pūntari iudicio seculari. sī cōpōvel papa q̄ ipm degrada tū ab ordinib⁹ sac̄ faciat. et postea p̄t dcm ē iudicio seculari tradit. Q̄t iō tales dīt. p̄bari anq̄ recipiant ad ordines ne sint malefatores vel hu iusmodi ne pingat eas postea degradari.

¶ Quarto est notādū: q̄ clerici et ordinati hñt illd̄ progratm̄ q̄ publice n̄ puniant nec puant manifestevit nisi p̄nus s̄degradati. et si nō degrada ren̄. tūc ad p̄petuos carceres includunt̄ sic q̄ ponerent̄ sup scelar̄ cā crimi nis luḡ capitā eoz describeret. et postea carcerib⁹ includunt̄.

¶ Tē notādū: q̄ nō ē facile aliquē degradari nisi habita cō legittima degradatōis. vt si aliq̄s fuit s̄bdiacōn⁹. vel p̄sbyt̄ fac̄t̄ est malefic⁹. sicut latro vel raptor. tūc talis p̄iente dño Aplicovel Epo. qui eū degradatus iuri seculari p̄scriptū p̄danat.

¶ Tē notādū: si aliq̄s litterat̄ h̄ret legittimā vro: et dimitteret ipam et ad sacros ordines accederet absq̄z p̄sensu vrois et dato q̄ talēt̄ sac̄dos tūc papa ipm degradatū rep̄nit̄ vrois sue. s̄z s̄vrox adhibuit̄ p̄sensum. et dato q̄ eēt s̄bdiacōn⁹. tūc ad ipam redire n̄ cogit q̄ vrotūseē solēne q̄ suscep̄toem̄ sacri ordinis. dato et̄q̄ talis nōdū p̄cessit̄. s̄z solū castitatem vro uisset h̄ns volūtātē p̄cedēti cū p̄sensu vrois sue. et hec vro si eēdē admitt̄teret vell̄. tunc ipē nō admitt̄t̄ redire ad ipam. sed oī illū p̄ccidere ad sacros ordines sicut vout̄.

¶ Ultimo notādū: q̄cunq̄ ē in excōicatōe sc̄ies se irregularitatē icur̄rise. et si receipt̄ sup h̄s utramaciter sacros ordines. tūc talēt̄ p̄petue ē degradand⁹. amo dicūt qdā doctores q̄ talis cleric⁹ utramacit̄ p̄misces se dimis̄nis in excōicatōe ligat̄ p̄petue irregularitatē incurat̄. Q̄t vrotūlteri us doctores q̄ null⁹cū eis p̄ dispelare. Si at talis ignorant̄ incurit irregularitatē. tunc dñs Aplicus p̄t cū eo dispelare.

Irat̄ intēdit p̄tinēt̄ p̄sensu
Si laicus doctus vult casteviuerē puro
vrois sue p̄sensu ad sacros ordines
Loniugis assensu procc dat in ordine sacro

¶ Hic autor sp̄ealiter de minimat d̄ sacro ordine. Q̄t diuīt̄ in sex p̄tes. b̄m̄ q̄ lex ponit documēta d̄ sac̄ordinib⁹: p̄tes patebūt. Dicit ḡ p̄mo sic. Si aliq̄s laic⁹ fuerit h̄ns vroē q̄ vult casteviuerē et religionē intrare. talēt̄ ad mitti ad sacros ordines si sit cū p̄sensu vrois. si vro nō sit cū p̄sensu vrois p̄cedere non dī.